
 

 

 

 Classificació  : 76 GP ODENA ELITS                                                  

 

 Lloc de celebració   : ODENA                

 Data                 : 04/05/25 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  140    Kms - Promig     :  37.23  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     992 FITO,Ricard          SUB23  SPORTY+                    03:45:39           

   2     985 castellano,victor    ELITE  GOMUR CANTABRIA INFINITA   03:45:41        2 seg. 

   3     172 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  LOULETANO LOULE CONCELHO   03:46:36       57 seg. 

   4     739 REGADA,ADRIA         SUB23  CAJA RURAL-ALEA            03:46:54     1:15 min. 

   5     742 CLEMENTE,Edgar       ELITE  ROSKI TEAM CC              03:47:03     1:24 min. 

   6     998 SANO,SIMONE          ELITE  STA.BARBARA CLUB UNIO CIC  03:47:06     1:27 min. 

   7      16 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                03:47:07     1:28 min. 

   8     152 Aguilera,Nil         SUB23  CAJA RURAL - ALEA          03:47:09     1:30 min. 

   9     135 MONTERO,Albert       ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:47:12     1:33 min. 

  10     151 Navarro,iñaki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA          03:47:37     1:58 min. 

  11     186 LEDESMA,GERARD       SUB23  VC FUKUOKA                 03:47:46     2:07 min. 

  12      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:47:50     2:11 min. 

  13      41 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:48:08     2:29 min. 

  14     139 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:48:08     2:29 min. 

  15     738 REDONDO,JOSE ANTONIO ELITE  AVIMOSA-CHOZAS TEAM        03:48:09     2:30 min. 

  16      49 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:48:09     2:30 min. 

  17      23 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:48:09     2:30 min. 

  18     190 VELTHUIS,DAVID       ELITE  MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEE  03:48:10     2:31 min. 

  19     162 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT - TBIKES             03:48:10     2:31 min. 

  20     134 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  OSCENSE C.C.               03:48:11     2:32 min. 

  21      10 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK                03:48:11     2:32 min. 

  22     147 FERNANDEZ,Eric       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:48:11     2:32 min. 

  23       4 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:48:18     2:39 min. 

  24     809 IZQUIERDO,VICENT     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE         03:48:21     2:42 min. 

  25      94 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:48:22     2:43 min. 

  26     122 FORNS I,LLEÏR        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      03:48:30     2:51 min. 

  27      56 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               03:48:59     3:20 min. 

  28      31 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:49:00     3:21 min. 

  29      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 03:49:03     3:24 min. 

  30     150 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:49:03     3:24 min. 

  31     711 MARIN,Umker          ELITE  MAS FIDEL EXPERIENCE       03:49:46     4:07 min. 

  32     169 MARTORELL,ERIK       ELITE  NATURAL GREATNESS_RALI-AL  03:49:47     4:08 min. 

  33       2 BELTRAN,DIEGO        ELITE  CONTROLPACK                03:49:52     4:13 min. 

  34       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                03:49:52     4:13 min. 

  35      54 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:50:30     4:51 min. 

  36     118 BASSÓ,JAN            SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      03:50:30     4:51 min. 

  37      28 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:50:32     4:53 min. 

  38     166 LAMY,Antonie         SUB23  CLUB CICLISTE LE BOLOU     03:50:34     4:55 min. 

  39     734 NOORI,JAMES          SUB23  EQUIPO EBS                 03:51:10     5:31 min. 

  40     138 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:51:10     5:31 min. 

  41      46 MUXÌ,ORIOL           SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:51:17     5:38 min. 

  42      77 NICOLAU,ELOY         ELITE  EQUIPO EBS                 03:51:17     5:38 min. 

  43     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                   03:54:53     9:14 min. 

  44      51 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:55:41    10:02 min. 

  45      86 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 03:56:35    10:56 min. 

  46     141 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                 03:56:35    10:56 min. 

  47      27 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:57:30    11:51 min. 

  48      40 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:57:30    11:51 min. 

  49     143 Andersons,Maksimuss  ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:57:34    11:55 min. 

  50      76 HRABOVSKYI,ANTON     ELITE  EQUIPO EBS                 03:58:25    12:46 min. 

  51      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                03:58:57    13:18 min. 

  52      89 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:59:16    13:37 min. 

  53     180 SAYÓS,ANIOL          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   03:59:16    13:37 min. 

  54     740 ROMAN,DAVINSON       ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:59:16    13:37 min. 

  55     100 BASSAS,ENRIQUE       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:59:24    13:45 min. 



 

 

  56     144 ZURITA,ERIK          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:59:25    13:46 min. 

  57      48 BALAGUÉ,XAVIER       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:59:26    13:47 min. 

  58     164 VENZAL,Pierre        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   03:59:26    13:47 min. 

  59      57 Tokarev,Matvei       SUB23  CONTROLPACK                04:00:04    14:25 min. 

  60      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      04:00:15    14:36 min. 

  61       1 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK                04:00:16    14:37 min. 

  62     105 BENET,Pol            ELITE  BIKESPORTS-CYTTR           04:00:16    14:37 min. 

  63     200 DE SOUSA,MILES       SUB23  EQUIPO EBS                 04:00:17    14:38 min. 

  64     173 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:00:20    14:41 min. 

  65     146 RITTER,ANDRE         ELITE  EQUIPO EBS                 04:00:22    14:43 min. 

  66     101 MERINO,ADRIAN        ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  04:00:25    14:46 min. 

  67      52 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           04:00:32    14:53 min. 

  68      80 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 04:01:32    15:53 min. 

  69      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                04:01:32    15:53 min. 

  70     107 GARRETA,BRU          SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           04:01:33    15:54 min. 

  71      87 SAM,COTTER           SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  04:01:33    15:54 min. 

  72      91 Aranda,ALEIX         SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  04:01:33    15:54 min. 

  73     108 PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           04:01:33    15:54 min. 

  74     183 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU       04:01:33    15:54 min. 

  75      37 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           04:01:33    15:54 min. 

  76     798 KINSELLA,TOM         SUB23  EQUIPO EBS                 04:01:33    15:54 min. 

  77     806 GALEA,ALEXANDER      SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  04:01:33    15:54 min. 

 

 Corredors classificats : 77 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     992 FITO,Ricard          SUB23  SPORTY+                   03:45:39           

   2     739 REGADA,ADRIA         SUB23  CAJA RURAL-ALEA           03:46:54     1:15 min. 

   3     152 Aguilera,Nil         SUB23  CAJA RURAL - ALEA         03:47:09     1:30 min. 

   4     151 Navarro,iñaki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA         03:47:37     1:58 min. 

   5     186 LEDESMA,GERARD       SUB23  VC FUKUOKA                03:47:46     2:07 min. 

   6      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:47:50     2:11 min. 

   7      23 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:48:09     2:30 min. 

   8     134 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  OSCENSE C.C.              03:48:11     2:32 min. 

   9     147 FERNANDEZ,Eric       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:48:11     2:32 min. 

  10     122 FORNS I,LLEÏR        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     03:48:30     2:51 min. 

  11      31 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:49:00     3:21 min. 

  12      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                03:49:03     3:24 min. 

  13     150 Guilanyà,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:49:03     3:24 min. 

  14       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               03:49:52     4:13 min. 

  15     118 BASSÓ,JAN            SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     03:50:30     4:51 min. 

  16      28 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:50:32     4:53 min. 

  17     166 LAMY,Antonie         SUB23  CLUB CICLISTE LE BOLOU    03:50:34     4:55 min. 

  18     734 NOORI,JAMES          SUB23  EQUIPO EBS                03:51:10     5:31 min. 

  19      46 MUXÌ,ORIOL           SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:51:17     5:38 min. 

  20      27 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:57:30    11:51 min. 

  21      89 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:59:16    13:37 min. 

  22     100 BASSAS,ENRIQUE       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:59:24    13:45 min. 

  23     144 ZURITA,ERIK          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:59:25    13:46 min. 

  24      57 Tokarev,Matvei       SUB23  CONTROLPACK               04:00:04    14:25 min. 

  25      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     04:00:15    14:36 min. 

  26       1 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK               04:00:16    14:37 min. 

  27     200 DE SOUSA,MILES       SUB23  EQUIPO EBS                04:00:17    14:38 min. 

  28      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               04:01:32    15:53 min. 

  29     107 GARRETA,BRU          SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          04:01:33    15:54 min. 

  30      87 SAM,COTTER           SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 04:01:33    15:54 min. 

  31      91 Aranda,ALEIX         SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 04:01:33    15:54 min. 

  32     108 PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          04:01:33    15:54 min. 

  33     798 KINSELLA,TOM         SUB23  EQUIPO EBS                04:01:33    15:54 min. 

  34     806 GALEA,ALEXANDER      SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 04:01:33    15:54 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     985 castellano,victor    ELITE  GOMUR CANTABRIA INFINITA  03:45:41          seg. 



 

 

   2     172 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  LOULETANO LOULE CONCELHO  03:46:36       55 seg. 

   3     742 CLEMENTE,Edgar       ELITE  ROSKI TEAM CC             03:47:03     1:22 min. 

   4     998 SANO,SIMONE          ELITE  STA.BARBARA CLUB UNIO CIC 03:47:06     1:25 min. 

   5      16 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               03:47:07     1:26 min. 

   6     135 MONTERO,Albert       ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:47:12     1:31 min. 

   7      41 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:48:08     2:27 min. 

   8     139 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:48:08     2:27 min. 

   9     738 REDONDO,JOSE ANTONIO ELITE  AVIMOSA-CHOZAS TEAM       03:48:09     2:28 min. 

  10      49 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:48:09     2:28 min. 

  11     190 VELTHUIS,DAVID       ELITE  MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEE 03:48:10     2:29 min. 

  12     162 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT - TBIKES            03:48:10     2:29 min. 

  13      10 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               03:48:11     2:30 min. 

  14       4 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:48:18     2:37 min. 

  15     809 IZQUIERDO,VICENT     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE        03:48:21     2:40 min. 

  16      94 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:48:22     2:41 min. 

  17      56 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              03:48:59     3:18 min. 

  18     711 MARIN,Umker          ELITE  MAS FIDEL EXPERIENCE      03:49:46     4:05 min. 

  19     169 MARTORELL,ERIK       ELITE  NATURAL GREATNESS_RALI-AL 03:49:47     4:06 min. 

  20       2 BELTRAN,DIEGO        ELITE  CONTROLPACK               03:49:52     4:11 min. 

  21      54 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:50:30     4:49 min. 

  22     138 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:51:10     5:29 min. 

  23      77 NICOLAU,ELOY         ELITE  EQUIPO EBS                03:51:17     5:36 min. 

  24     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                  03:54:53     9:12 min. 

  25      51 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:55:41    10:00 min. 

  26      86 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                03:56:35    10:54 min. 

  27     141 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                03:56:35    10:54 min. 

  28      40 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:57:30    11:49 min. 

  29     143 Andersons,Maksimuss  ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:57:34    11:53 min. 

  30      76 HRABOVSKYI,ANTON     ELITE  EQUIPO EBS                03:58:25    12:44 min. 

  31      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               03:58:57    13:16 min. 

  32     180 SAYÓS,ANIOL          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:59:16    13:35 min. 

  33     740 ROMAN,DAVINSON       ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:59:16    13:35 min. 

  34      48 BALAGUÉ,XAVIER       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:59:26    13:45 min. 

  35     164 VENZAL,Pierre        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  03:59:26    13:45 min. 

  36     105 BENET,Pol            ELITE  BIKESPORTS-CYTTR          04:00:16    14:35 min. 

  37     173 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 04:00:20    14:39 min. 

  38     146 RITTER,ANDRE         ELITE  EQUIPO EBS                04:00:22    14:41 min. 

  39     101 MERINO,ADRIAN        ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 04:00:25    14:44 min. 

  40      52 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          04:00:32    14:51 min. 

  41      80 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                04:01:32    15:51 min. 

  42     183 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU      04:01:33    15:52 min. 

  43      37 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          04:01:33    15:52 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CAJA RURAL - ALEA              11:21:40         

    2  ILLES BALEARS ARABAY CYCL      11:22:53  a    1:13  

    3  OSCENSE C.C.                   11:23:31  a    1:51  

    4  CONTROLPACK                    11:23:36  a    1:56  

    5  CCLLEIDA-DPEDROS               11:24:07  a    2:27  

    6  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          11:27:41  a    6:01  

    7  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      11:31:30  a    9:50  

    8  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN      11:47:02  a   25:22  

    9  BIKESPORTS-CYTTR               12:03:22  a   41:42  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    985  castellano,victor    ELITE  GOMUR CANTABRIA INFINITA      5 Pts 

   2    992  FITO,Ricard          SUB23  SPORTY+                       3 Pts 

   3    172  DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  LOULETANO LOULE CONCELHO      2 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    992  FITO,Ricard          SUB23  SPORTY+                       5 Pts 

   2    985  castellano,victor    ELITE  GOMUR CANTABRIA INFINITA      3 Pts 



 

 

   3     16  SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                   2 Pts 

 


